
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Rymanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r 
poz. 604), art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023r poz. 2151) Burmistrz Gminy Rymanów  

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Rymanowie powołanej, w ten sposób, że: 

1. ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Rymanowie odwołuje się Pana  Grzegorza Wołczańskiego – przewodniczącego GKRPA, 

2. w skład Komisji, o której mowa w ust. 1 powołuje się Panią Beatę Suwałę-Szczechowską na stanowisko 
przewodniczącego GKRPA. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Rymanowie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18710EA1-6F0C-4845-AE56-898DE026E409. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-14T10:18:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




